تعداد پاسخگویان: ۳۰۰۰ نفر
بلی ۴۶٪
خیر ۵۴٪

- سؤال هفتم: آیا برای شما خیلی مهم است که حزب (ضد یهود) راستگرای آزادی در انتخابات اخیر اتریش برنده شد؟

تعداد پاسخگویان: ۳۱۱۴ نفر
بلی ۷۱٪
خیر ۲۹٪

انفجار بمب در نتانیا

به گزارش جرورالیم پست ۸ نوامبر ۱۹۹۹ (۱۷ آبان ۱۳۷۸) در استراحتگاه ساحلی نتانیا در شمال تل آویو انفجار همزمان سه بمب، در یک خیابان اصلی باعث زخمی شدن ۳۴ نفر گردید. اندکی بعد از انفجار دسته هایی از معترضین در محل تجمع کردند و علیه باراک و روند صلح به شعار دادن پرداختند. پلیس اسرائیل محل را به محاصره خود در آورد و دو فلسطینی